Margonin, dnia 21 lipca 2022r.
WR-ZP.271.13.2022

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. Budowa stacji uzdatniania
wody i Kolektora sanitarnego wraz z nowymi Zrédlami w ramach uporzadkowania
gospodarki wodno-§ciekowej na terenie Gminy Margonin, Numer sprawy:
7P.271.13.2022.

W zwiazku z otrzymanym zapytaniem nr 2 z dnia 20 lipca 2022r. dotyczacym
wyjasnienia tresci SWZ postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Budowa
stacji uzdatniania wody i kolektora sanitarnego wraz z nowymi zroédlami w ramach
uporzadkowania gospodarki wodno-sciekowej na terenie Gminy Margonin”, Zamawiajgcy
dzialajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021r.
poz.1129 z zm.) udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy posiada rozpoznanie budowy geologicznej we wskazanych lokalizacjach
wiercen, z ktorych wynika doktadny profil geologiczny projektowanych otworéw

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy posiada rozpoznanie budowy geologicznej we wskazanych lokalizacjach
wiercen, z ktorych wynika profil geologiczny projektowanych otwordw.

Pytanie nr 2
Czy projekt robot geologicznych opiera si¢ na analogii w stosunku do istniejacych otworow

Odpowiedz nr 2

Roboty geologiczne dot. otworéw okreslone zostaly w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy przewidzial sposob postgpowania w przypadku stwierdzenia
niekorzystnych lub  negatywnych  warunkéw na etapie  wiercenia — Otworow
hydrogeologicznych we wskazanej lokalizacji, ktore uniemozliwig filtrowanie i eksploatacje

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie przewidzial sposobu postgpowania w przypadku stwierdzenia
niekorzystnych lub  negatywnych  warunkéw na etapie  wiercenia  Otworow
hydrogeologicznych



Pvtanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang terminu realizacji w przypadku stwierdzenia odstgpstw
w rzeczywistej budowie geologicznej w odniesieniu do przewidzianej w projekcie robot
geologicznych.

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy dopuszcza zmiany terminu.

Pytanie nr 5

Kto (zamawiajacy/wykonawca) bedzie zobowigzany do wykonania stosownej dokumentacji
projektowej w przypadku stwierdzenia negatywnych warunkow do eksploatacji na etapie
wiercenia ktoregos z otworow

Odpowiedz nr 5

Do wykonania dokumentacji zobowigzany jest zamawiajacy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy poniesie koszty wykonania dodatkowych wiercen w przypadku
stwierdzenia niekorzystnych warunkow hydrogeologicznych oraz odmiennej niz zakladana
budowy geologicznej

Odpowiedz nr 6 ‘
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